
UCHWAŁA NR 270/XXIX/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do porozumienia międzygminnego dotyczącego sporządzenia Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Płocka i Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do porozumienia o współpracy 
z samorządami: Gminą Miasto Płock, Miastem Gminą Gąbin, Gminą Łąck, Gminą Nowy Duninów, 
Gminą Radzanowo, Gminą Słupno, Gminą Bielsk, Powiatem Płockim w zakresie opracowania Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Płocka i Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego zwanego dalej 
„Zadaniem”. 

2. Gmina Miasto Płock zwana jest „Liderem Porozumienia”, pozostałe Samorządy zwane są łącznie 
„Partnerami Porozumienia”, a każda indywidualnie „Partnerem Porozumienia”. Lider Porozumienia oraz 
Partnerzy Porozumienia zwani są łącznie „Stronami Porozumienia”. 

3. Zadanie jest wspólną inicjatywą Lidera i Partnerów na rzecz działań związanych z potrzebami 
mobilności miejskiej, lokalnym rozwojem gospodarczym i społecznym oraz kształtowaniem przestrzeni 
publicznych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Płocka. 

4. Celem zadania jest wypracowanie przez Strony Porozumienia spójnej dla Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Płocka koncepcji systemu transportowego oraz wyznaczanie kierunków działań i kierowanie 
przyszłej współpracy dla zrównoważonego rozwoju. 

5. Partnerzy Porozumienia zgodnie deklarują, że akceptują obszary strategiczne wyznaczone na podstawie 
przeprowadzonych warsztatów scopingowo-strategicznych zorganizowanych na potrzeby realizacji Zadania, 
które stanowią podstawę do tworzenia dokumentu strategicznego i współpracy pomiędzy Stronami 
Porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: B76CC2DD-7E9A-4271-B572-68F21B9E5E78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-19T12:49:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




